



به نام خدا

نعیمی / دبیر علوم تجربی با ۲۷ سال سابقه

انتظارات :

دانش آموزان گرامی ضمن آرزوی سلامتی و شادی برای شما عزیزان و خانواده های محترمتان لطفاً به موارد زیر دقت نمایید.

ارسال و انجام تکالیف درسی با توجه به زمان داده شده جهت رفع اشکال یا انجام و ارسال تکالیف درسی حتماً در گروه آنلاین باشند. عکسایی که از تکالیف خوش خط خودمی گیرند واضح و با ذکر نام و نام خانوادگی و کلاس باشد. لطفاً مشکلات میکروفن و دوربین گوشی خود را برطرف نمایید تا در صورت درخواست دبیر مشکلی برای داشتن صدا و تصویر پیش نیاید. پرسش ها و فعالیت شما عزیزان در کلاس های مجازی هم دارای نمره می باشد در دفتر کلاسی ثبت می شود و بخشی از نمره پایان هر ترم را شامل می شود پس لطفاً درمباحث و فعالیت ها و پرسش های کلاسی حضور فعال داشته باشید . دانش آموزان موفق تر و برجسته تر قبل از دبیر بهتر است پیش مطالعه کلی از درس جدید داشته باشید تا ذهنتون آماده یادگیری بیشتر شود درسی که در هر جلسه توسط دبیر داده می شود حتماً بعد از تدریس از روی کتاب توسط دانش آموز مطالعه شود و نکات کلیدی و مهمتر مطالب را مشخص نمایید. و در اولین فرصت ممکن تکالیف را انجام داده و برای دبیر ارسال کنید.

داشتن دفتر علوم لازم و ضروری است و تمام کار برگ ها نمونه سوالات اضافه یا سوالات کتاب و آزمون ها و که توسط دبیر مشخص می شود حتماً باید در دفتر علوم نوشته شود باید سوال و جواب حتماً نوشته شود و از نوشتن جواب تنها به شدت خود داری شود. تا درنهایت با داشتن دفتر علوم کامل مجموعه ای از انواع نمونه سوالات با جواب را داشته باشید و برای شرکت در آزمون آمادگی بیشتری داشته باشید (دفتر در پایه هفتم و هشتم حداقل ۶۰ تا ۸۰ برگ و در پایه نهم ۱۰۰ برگ باشد)

اولیا گرامی تا حد ممکن از تهیه کتاب های کمک آموزشی خودداری کنید زیرا با توجه به زمان کم تدریس و تدریس به شیوه مجازی گرفتن کتاب های متعدد کمک آموزشی نه تنها باعث یاد گیری بیشتر دانش آموز نشده بلکه دانش آموز دچار استرس بیشتری میشود که هم باید تکالیف مورد نظر دبیر و هم پرسشهای بسیار زیاد کتاب را حل کند و در شرایط فعلی و بازمان کم و حجم زیاد مطالب کتاب درسی علوم تجربی در بخشهای مختلف (شیمی _ فیزیک _ زیست شناسی و زمین شناسی) مشکل دوجندان می شود. همچنین از اولیا محترم تقاضا دارم علاوه بر حفظ آرامش خود و مهیا کردن محیط مناسب آموزش در منزل به حفظ آرامش خاطر دانش آموز کمک کرده بفرایم کردن اینترنت با سرعت خوب و دقت نظر بر روی انجام تکالیف و ارسال به موقع تکالیف فرزندانمان را در امر تدریس کتاب علوم تجربی یاری کنید.

مطالبی که در کانال مدرسه و گروه های درسی گذاشته میشود را با دقت مطالعه کنید و دانش آموز خود را ملزم به رعایت مواردی که دبیر در جلسه اول کلاس (مجازی - حقیقی) بیان می کند بنمایند. در صورت بروز هرگونه مشکل احتمالی لطفاً فقط در ساعت مشخص شده (که در گروه های کلاسی) به اطلاع دانش آموزان خواهد رسید در خدمت اولیا و دانش آموزان عزیز می باشم.

روش تدریس :

با توجه به مطالب مختلف و متنوع کتاب درسی علوم تجربی و با شرایط فعلی (تدریس مجازی) بیشتر روش تدریس به شیوه تعاملی و پرسش و پاسخ حین تدریس می باشد درنهایت فیلم های آزمایش و گیف های کوتاه آموزشی و که باعث یادگیری بهتر و بیشتر دانش آموزان می باشد در کانال مدرسه یا گروه های کلاسی در اختیار دانش آموزان قرار می گیرد.

با تشکر نعیمی